
CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 

08 luglio 2024 

Pubblicato in data 24 luglio 2024 

Rep. Delibera Consiglio di amministrazione n. 204/2024

DIREZIONE II 

7.2) FONDAZIONE "INF-ACT" (PNRR-PE13): AUTORIZZAZIONE 

ALLA PARTECIPAZIONE 

……….OMISSIS………. 

IL CONSIGLIO 

- udita la relazione della Direttrice Generale;

- presa visione dell'atto costitutivo e dello statuto della Fondazione "INF-ACT";

- presa visione del "Regolamento partner della Fondazione";

- visto il bando pubblico "a cascata" emanato dall'Istituto Superiore di Sanità;

- visto l'"accordo di concessione di finanziamento PNRR nell’ambito del Bando
a Cascata" stipulato tra l'I.S.S. e il "Raggruppamento beneficiario" con capofila

l'Università degli Studi di Palermo;

- con voto unanime espresso nelle forme di legge,

DELIBERA 

- di autorizzare l'adesione dell'Università degli Studi di Roma Tor Vergata alla

Fondazione "One health basic and translational actions addressing unmet needs

on emerging infectious diseases" - INF-ACT in qualità di "partner". La
partecipazione non dovrà comportare obblighi di versamento di contributi di

qualsiasi genere;

- di conferire al Rettore tutti i poteri per dare esecuzione alla presente delibera.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante per la sola parte dispositiva

LA DIRETTRICE GENERALE    IL RETTORE 

Ai sensi dell’art. 23 bis comma 2 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’amministrazione digitale” e ai sensi
dell’art. 6 del DPCM 13/11/2014




